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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Силвана Митевска од Штип, ул.Кирил и Методи 11 вл.1 ст.3 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ШПАРКАСЕ БАНКА АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030993261735 и ЕМБС 4558669  и седиште на  ул. Васил Иљоски бр.14,  засновано на извршната исправа Договор за невладетелски залог  ОДУ.бр.143/2020 од 17.06.2020 година на Нотар Лидија Симонова Трајчева од Штип, против должникот ДТ СЕТ-УНИОН ДОО од Штип со ЕДБ 4029003125974  и седиште на ул.Партизанска бр.36,  за спроведување на извршување во вредност 7.265.839,00 денари на ден 04.07.2023 година го составува следниот:         									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ПРВА продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. ТМВ MERCEDEZ – BENZ,тип AXOR 1833L,со број на шасија WDB9505351L249792 со рег,бр. ST-7841-AB  со вредност од  1.014.750,00 денари 
која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
	Предметите се оптоварени со следните товари: невладетелски залог во корист на доверителот врз основа на Нотарски акт – Договор за невлдетелски залог ОДУ бр.143/20 на Нотар Лидија Симонова Трајчева од Штип од 17.06.2020 година,Потврда за регистрација на залог врз основа на Записник за попис и процена на Извршител Силвана Митевска И бр.841/22 од 01.06.2023 година.
	Продажбата ќе се одржи на ден 25.07.2023 година  во 11:00 часот  во просториите на Извршител Силвана Митевска од Штип, ул. Кирил и Методи бр.11/1/3. 
	Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Слободен печат и на веб старната на Комора на извршители.
Согласно чл.109 ст.3 од ЗИ, на јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижните предмети. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 300080000175214 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број МК 5029015502890.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во деловниот простор – магацин ХИТ МАРКЕТ Штип на ул.Гоце Делчев бб.


Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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